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Það gustar af bresku konungsfjöl-
skyldunni þessa dagana. Þannig 
skartaði Katrín prinsessa af Wales 
gullfallegri ullarkápu þegar hún 
sást fyrst á meðal almennings eftir 
að mágur hennar, Harry prins, 
opnaði sig upp á gátt um samband 
sitt við Kötu í nýútkominni bók 
sinni, Varaskeifunni (e. Spare).

Það sást til Kötu skutla börnum 
sínum í skólann, alvarlegri í 
bragði. Hún var glæsileg að vanda, 
með brúntóna förðun, slegið hár 
og klædd kamellitaðri kápu, þeirri 
sömu og hún klæddist í opinberri 
heimsókn til Scarborough fyrr í 
vetur. Kápan er frá Max&Co.

Erfitt að fela einkalífið
Í viðtali við sjónvarpsstöðina ITV 
á sunnudagskvöld ræddi Harry 
um það uppátæki breskra fjöl-
miðla að kalla prinsana og konur 
þeirra, Kötu og Meghan, „hin 
fjögur frábæru“ (e. the fab four) en 
það hafi aukið á samkeppni á milli 
þeirra.

„Ég vonaði alltaf að okkur 
fjórum kæmi vel saman. En mjög 
fljótlega breyttist það í Meghan 
á móti Kötu,“ sagði Harry og hélt 
áfram: „Þegar slíkt gerist opin-
berlega er engin leið að fara í 
felur með það. Sérstaklega þegar 
dagblöðin leynast í öllum skúma-
skotum til að fylgjast með hverju 
skrefi fjölskyldunnar.“ n

Fjögur frábæru

Katrín prinsessa í ullarkápunni góðu. 
� FRÉTTABLAÐIÐ/GETTY

Það þarf engin föt í flæði
Tónskáldið Arngerður og kvikmyndagerðarkonan Eydís Eir hafa vakið verðskuldaða at-
hygli í tónlistar- og kvikmyndageiranum undanfarið. Þær standa fyrir einstökum viðburði 
um helgina þar sem kvikmyndatónlist kvenna er í sviðsljósinu.

Eydís (t.v.) og Arngerður standa að Lokki kvikmyndartónlistarviðburði. Nafnið er tekið úr fornnorrænu og var notað um sérstakt hljóð sem lætur röddina 
heyrast langar vegalengdir. Með Lokki vilja þær beina kastljósinu að konum og öðrum kyngervum en körlum í tónlist og kvikmyndagerð. � Fréttablaðið/Ernir

jme@frettabladid.is

Arngerður María Árnadóttir og 
Eydís Eir Brynju- Björnsdóttir 
reka saman framleiðslufyrirtækið 
Anima Productions. Eydís Eir er 
sjálfstætt starfandi leikstjóri og 
höfundur og menntuð í kvik-
myndagerð frá FAMU. Arngerður 
er menntaður organisti, kórstjóri 
og tónskáld, er sjálfstætt starfandi 
tónlistarkona og tónskáld og er í 
tónlistarhópnum Umbru.

Pönk og glimmerkjólar
Báðar hafa skapað sér fjölbreyttan 
fatastíl sem endurspeglar per-
sónuleika þeirra. „Ég get verið 
rosa pönk, villt og tryllt, klætt 

mig alla í latex eða verið klassísk í 
fínum svörtum pin-up kjól. Er svo 
í jarðlitum næsta dag í prjónuðum 
kjól með hatt,“ segir Eydís Eir og 
bætir við: „Í gær fór ég í skotapils, 
moonboots bomsur og pels. Vana-
lega er ég með nokkrar leðurbuxur 
í gangi. Ég er líka mikið með hatta 
og þessa dagana ég elska litríkar 
dragtir. Rauða flauelsdragtin mín 
er guðdómleg. Ég er dýrka líka heil-
galla sem eru alltaf þægilegir og á 
veturna bý ég í silfursnjógallanum 
mínum. Einnig fíla ég hálsklúta 
og slæður og á einn tímalausan 
úr silki frá Hermés sem ég nota 
endalaust og á marga vegu. Töff 
sólgleraugu gera svo gæfumuninn.“

„Minn stíll byggir aðallega 

á þægilegum fötum í litum og 
gjarnan með mynstrum. Ég held 
ég eigi kjóla í nánast öllum litum 
og marga glimmer líka sem ég hef 
gaman af að klæðast við ákveðin 
tækifæri. Þægilegir skór, eins og 
strigaskór og svartir grófir skór eru 
líka möst hjá mér,“ segir Arngerður.

Notað frekar en nýtt
Báðar eru á þeim buxunum að 
kaupa frekar notað en nýtt, en þær 
neita sér þó ekki um nýjar flíkur ef 
svo ber undir. „Kannski má segja 
að ég hafi einum of gaman af því 
að kaupa föt, sérstaklega peysur 
og kjóla, og verð að viðurkenna 
að ég á óþarflega mikið. Það gerir 
bara svo mikið fyrir mig að vera í 

fallegum og helst litríkum fötum. 
Ég kaupi helst notað á Íslandi. 
Verslanahöllin á Laugavegi er 
uppáhaldsbúðin mín og ég kíki 
líka reglulega í Hringekjuna. Ég 
freistast þó stundum til að kaupa 
nýtt þegar ég er í útlöndum en 
reyni að halda því í lágmarki,“ 
segir Arngerður.

„Notað klárlega. Ég elska ein-
staka hluti, sem enginn annar á og 
þræði nytjamarkaði hér heima og 
erlendis. Báðar systur mínar, Þóra 
Hlíf og Eygló, eru algjörar tísku-
dívur og ef mig vantar eitthvað fínt 
fæ ég lánað frá þeim. Þær senda 
mér reglulega hlekki á netversl-
anir: „Þetta er svo mikið þú,“ segja 
þær og þá kannski kaupi ég 

Alla daga
gegn kulda og sól

Apótek, Hagkaup og Fjarðarkaup
www.celsus.is
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 C-YOUR-IMMUNITY® fæst í Apótekaranum, Fjarðarkaup, Hagkaup, Krónunni, Lyf & heilsu, Nettó og á goodroutine.is
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Vörn í vetur,
alla daga
C-YOUR-IMMUNITY® fyrir öflugt ónæmiskerfi  
Einstök blanda með c-vítamíni, quercetin, 
hesperidin og bromelain

Á viðburðinum verða einnig pallborðsumræður með innlendu og erlendu fagfólki innan kvikmynda- og tónlistarbrans-
ans. Meðal annars mætir Sue Crawshaw, sem er einna þekktust fyrir umsjón tónlistarinnar í Netflixþáttaröðinni Crown. 
� Fréttablaðið/Ernir

það. Ég elska líka nýjar gjafir og 
dreymir um ný Louboutin-stígvél 
með rauðum sólum. Ég verð þó 
að vera í ákveðnu skapi þegar ég 
kaupi föt og geri það vanalega 
þegar ég neyðist til þess. Ég hef til 
dæmis aldrei farið í sérstaka versl-
unarferð erlendis. En þegar ég dett 
í gírinn getur alveg verið gaman. 
Ég fór í Hringekjuna um daginn, 
ætlaði bara að kíkja aðeins. Þá var 
bara dj og frír bjór og ég skemmti 
mér helvíti vel,“ segir Eydís og hlær.

Fötin og sköpunin
Hafa fötin áhrif á sköpunargáfuna 
– eða öfugt?

„Já, svei mér þá! Falleg, litrík 
og þægileg föt hafa jákvæð áhrif 
á mína líðan og ég held að það 
endurspeglist í tónlistinni. Ég held 
að maður hljóti að vinna betur ef 
manni líður vel með sjálfan sig,“ 
segir Arngerður. Eydís segir að vel-
líðan skipti mestu máli fyrir sköp-
unargleðina. „Að vera í jafnvægi, 
stunda hreyfingu, gott mataræði 
og hugarró. Þá kemst ég í f læði. Það 
þarf engin föt í f læði. En föt skapa 
auðvitað öryggi og vellíðan. Innra 
og ytra lag skipta mig máli, meira 
að segja nærfatnaðurinn. Ég væri 
til í að sjá meira af því í íslenskri 
hönnun. Agent Provocateur mætti 
alveg opna verslun hér,“ segir 
Eydís.

Fylgist þið með tískunni? Og 
íslenskri fatahönnun?

„Að einhverju leyti, en meira 
svona þegar mér hentar. Ég verð 
líka að viðurkenna að mér finnst 
mjög gaman að detta inn í hönn-
unarbúðir og skoða þær reglulega,“ 
segir Arngerður.

„Systur mínar fylgjast meira með 
og deila með mér á Pinterest. Mig 
dreymir svo um að fá mér stílista í 
mánuð og prófa allt sem hann segir 
mér að prófa. Ég gúgla oft íslenska 
hönnuði til að finna eitthvað 
íslenskt, til dæmis fyrir hátíðirnar 
sem ég fór á með kvikmyndina 
mína, en verð að viðurkenna að 
það var erfitt að finna eitthvað. Oft 
voru flíkurnar ekki til á lager því 
þær eru framleiddar í litlu upplagi, 
en það er það sem ég fíla. Ég fylgist 
mikið með Spaksmannsspjörum. 
Einnig fylgist ég með Ýr Þrastar-
dóttur, One Creation og Hall-
dóru Sif sem reka Apotek Atelier 
á Laugaveginum. Yeoman er líka 
mjög áberandi en ég þarf að gefa 
mér tíma til að kíkja í leiðangur 
með tískusystrunum mínum að 
máta meira af íslenskri hönnun. 
Ég vil endilega fá ábendingar um 
íslenska hönnun til að prófa,“ segir 
Eydís.

Flíkurnar á myndunum
Á forsíðumyndinni skartar Arn-
gerður gullfallegum rauðum 
kjól og Eydís dásamlegri rauðri 
blómadragt. „Kjólinn rakst ég á í 

Verslanahöllinni í nóvember og 
féll fyrir honum. Sniðið geggjað 
og liturinn ekki síður. Ég er mikið 
fyrir stóra eyrnalokka og þessa 
keypti ég í hönnunarbúð í Lissa-
bon í haust. Skórnir eru Vagabond, 
ég nota ekki mikið hælaskó en 
þessir eru mjög þægilegir og passa 
við flest,“ segir Arngerður. „Þessi 
pixlaða dragt er sumarleg, en samt 
eitthvað svo töff fyrir alls konar 
tilefni, var í henni á Airwaves og 
elska hana. Græna leðurtaskan er 
úr leðurbúð í Feneyjum. Fullkomin 
litapalletta,“ segir Eydís.

Um fatnaðinn á myndinni að 
ofan segir Eydís: „Dressið er nærri 
allt second hand. Ég fann pelsinn 
notaðan í Gyllta kettinum. Það 
var pottþétt leikglaður hönnuður 

sem setti hann saman. Kraginn 
er minkur og ermarnar teknar 
af. Hann er með götótta vasa 
en er ótúlega töff við alls konar. 
Ég mæli með að mæta þangað á 
sumrin að kaupa pelsa. Afgreiðslu-
dömurnar þar eru líka eðalkonur. 
Leðurskórnir eru úr Lólu Flórens, 
uppáhalds kaffihúsinu mínu. 
Hattinn fékk ég í skosku hálönd-
unum. Slæðan er 100% silki frá 
sænska hönnuðinum Filippu K. Ég 
gramsaði eftir henni í Konukots-
markaðinum og fékk á undir 500 
krónum,“ segir Eydís.

„Buxurnar og kápan eru úr 
Verslanahöllinni en bolurinn er 
keyptur á útsölurekka í H&M. 
Eyrnalokkana þykir mér mjög 
vænt um. Þeir eru ekta silfur og 

keyptir á markaði í Gdansk. Ég 
stunda það að finna mér fallega 
eyrnalokka, helst í hverri borg 
sem ég heimsæki og þá er einmitt 
heppilegt að ég ferðast töluvert um 
þessar mundir með hljómsveitinni 
minni Umbru,“ segir Arngerður.

Einstök tónlistarveisla
Arngerður og Eydís standa fyrir 
kvikmyndatónlistarviðburðinum 
LOKK, á vegum Anima Produc-
tions á laugardaginn, 14. janúar, 
í Bíó Paradís, í samstarfi við RVK 
Feminist Film Festival og shesaid.
so með stuðningi STEF og Rannís. 
„Viðburður af þessu tagi hefur 
verið lengi í hugmyndabankanum, 
svo small þetta þegar við Arngerð-
ur hittumst með Maríu Leu Ævars 
hjá RVK Feminist Film Festival,“ 
segir Eydís og bætir við: „Kristín 
Jóhannesdóttir leikstjóri sérvaldi 
sjö tónskáld til að frumsemja nýja 
tónlist við valdar senur úr kvik-
myndum sínum. Arngerður er ein 
af þeim, ásamt fleiri frábærum 
tónlistarkonum, eins og Betu Ey, 
K.Óla og Unu Stef sem eru að stíga 
sín fyrstu skref í kvikmyndatón-
listinni um þessar mundir og fá hér 
tækifæri til að láta ljós sitt skína,“ 
segir Eydís. „Á viðburðinum 
sýnum við kvikmyndatónverkið 
Kvöldvöku. Eydís Eir leikstýrir og 
ég sem tónlistina,“ segir Arngerður.

Arngerður hefur látið til sín taka 
í tónlistarheiminum að undan-
förnu og semur hér sitt fyrsta kvik-
myndatónlistarverk á opinberum 
vettvangi. „Það er töluvert ólíkt 
að vinna tónlist út frá myndefni í 
samstarfi við kvikmyndagerðar-
fólk. Að mörgu leyti hefurðu ekki 
jafn frjálsar hendur og í mörgum 
öðrum verkefnum. En um leið 
eru þau oftast afar spennandi og 
gefandi að glíma við,“ segir Arn-
gerður.

Sýnileiki er lykillinn
Að sögn beggja er verkefnið 
mikilvægt, því þrátt fyrir að 
íslenskt kvikmyndagerðarfólk 
sé almennt orðið meðvitaðra um 
nauðsyn þess að stuðla að jafnrétti 
kynjanna í kvikmyndum sínum, 
þá hallar enn á stöðu kvenna og 
annarra kyngerva, sem og fólks af 
öðrum kynþáttum, í kvikmynda-
gerð og tónlist á Íslandi. „Það 
er enn þá vantraust til kvenna, 
jafnvel þeirra sem hafa unnið til 
Óskarsverðlauna, eins og í tilfelli 
Hildar Guðnadóttur. Fólkið með 
peningana efast enn um hvort 
konum sé treystandi,“ segir Arn-
gerður. „Það má þó spyrna á móti 
með því að gera betur í aðgengi, 
fjármögnun og öðrum úrræðum 
fyrir þann hóp sem hallar á, eins 
og hefur komið í ljós í Svíþjóð. Það 
er lykilatriði að auka sýnileikann 
eins og þetta verkefni gerir,“ segir 
Eydís að lokum. n

Falleg, litrík og 
þægileg föt hafa 

jákvæð áhrif á mína 
líðan og ég held að það 
endurspeglist í tónlist-
inni. Ég held að maður 
hljóti að vinna betur ef 
manni líður vel með 
sjálfan sig.

Arngerður María
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2 kynningarblað  A L LT 12. janúar 2023 FIMMTUDAGUR



Skeifunni 8  • 108 Reykjavík  •  Sími: 517 6460

ZHENZI Paloma shiffon kjóll 
Stærðir 42-58 

Verð áður 12.990 kr 
Útsöluverð 9.093 kr 

ZE ZE Atla kjóll 
Fæst líka í svörtu Stærðir 38-48 

Verð áður 9.990 kr 
Útsöluverð 6.993 kr 

ZE ZE Goodby kjóll 
Fæst líka í brúnu Stærðir 38-48 

Verð áður 9.990 kr 
Útsöluverð 5.994 kr

ZE ZE Goodby tunika 
Fæst líka í grænu Stærðir 38-46 

Verð áður 8.990 kr 
Útsöluverð 5.394 kr

ZE ZE Faud shiffon kjóll 
Fæst líka í brúnu Stærðir 38-46 

Verð áður 10.990 kr 
Útsöluverð 7.693 kr

ZHENZI Megane kjóll 
Stærðir 42-56 

Verð áður 12.990 kr 
Útsöluverð 9.093 kr

ZE ZE Juan glimmer golla 
Fæst líka í rauðu Stærðir 40-48 

Verð áður 8.990 kr 
Útsöluverð 6.293 kr

ZHENZI Jaylee glitter kjóll 
Fleiri litir til Stærðir 42-56 

Verð áður 9.990 kr 
Útsöluverð 6.993 kr

ZE ZE hettupeysukjóll 
Fæst líka í bleiku Stærðir 38-48 

Verð áður 12.990 kr 
Útsöluverð 6.495 kr

ZE ZE Tron mjúk kósýpeysa 
Fæst líka í svörtu Stærðir 38-46 

Verð áður 5.990 kr 
Útsöluverð 4.193 kr 

YEST/YESTA röndótt skyrta 
Stærðir 38-56 

Verð áður 10.980 kr 
Útsöluverð 7.686 kr

YESTA Aurelia treggings 
Fleiri litir til Stærðir 44-56 

Verð áður 7.980 kr 
Útsöluverð 5.586 kr

ZE ZE Síð opin peysa 
Fæst líka í svörtu Stærðir 40-46 

Verð áður 12.990 kr 
Útsöluverð 6.495 kr

ZE ZE Bulk stuttermakjóll 
Fæst líka í bláu Stærðir 38-46

Verð áður 9.990 kr 
Útsöluverð 6.993 kr

ZHENZI sparileg golla 
Stærðir 42-56 

Verð áður 8.990 kr 
Útsöluverð 4.495 kr

Líttu við á 

belladonna.is
Verslunin Belladonna

ÚTSALAN er hAfiN
30-80% afsláttur af öllum útsöluvörum



Þjónusta

 Málarar

Málarar
Tökum að okkur alla almenna 

málningavinnu, við erum 
faglærðir með mikla reynslu og 

sanngjarnir í verðum.
s. 782 4540 loggildurmalari@

gmail.com

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

Flísalagnir - Múrverk 
- Flotun - Sandsparsl - 

Málun - Tréverk
Ásamt öllu almennu viðhaldi 

fasteigna. 

Áratuga reynsla og þekking skilar 
fagmennsku og gæðum. 

Tímavinna eða tilboð.

Strúctor byggingaþjónusta ehf. 

S. 893 6994

 Nudd

Nudd Nudd Nudd
Slökunarnudd í miðbæ Reykjarvíkur. 
Lausir tímar. Sími 694 7881, Janna.

 Rafvirkjun

DYRASÍMAR WIFI-NET 
SJÓNVARP Uppsetning - viðhald 
Rafeindameistarinn ehf 777-4944

Keypt
      Selt

 Til sölu

Yleiningar. Til sölu 197m² af hvítum 
120mm steinullar yleiningum í 
lengdinni 4,49m. Selst allt í einu 
lagi á góðu verði. Upplýsingar í síma 
515 4187

Gæða ungnautakjöt beint frá býli. 
Minnst 1/8 úr skrokk. Hakk, gúllas, 
snitsel og steikur. www.myranaut.is 
s. 868 7204

Heilsa

 Heilsuvörur

Húsnæði

 Geymsluhúsnæði

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sérgeymslur á mjög góðum 
verðum. Frá 2-17 m2. S: 564-6500

GEYMSLUR.IS 
 Sími 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

GRINDAVÍKURBÆR 

GRINDAVÍKURBÆR 

Auglýsing vegna hverfisskipulags
Grindavíkurbær auglýsir í samræmi við 40. gr. skipulagslaga 
nr. 123/2010 skipulagslýsingu vegna 2. áfanga hverfisskipu-
lags. Svæði hverfisskipulagsins afmarkast af Hraunum og 
Vörum vestan Víkurbrautar og Austan Víkurbrautar  
afmarkast skipulagssvæðið af Austurvegi, Mánagötu, 
Hafnargötu og Ægisgötu.

Kynningargögn má finna á heimasíðu Grindavíkurbæjar, 
www.grindavik.is, og í afgreiðslu á bæjarskrifstofu Grinda-
víkurbæjar að Víkurbraut 62 (2.hæð) frá kl. 8:00 til 15:00 
á þriðjudögum og fimmtudögum og frá kl. 9:30 til 15:00 á 
mánudögum, miðvikudögum og föstudögum. 

Skipulagslýsingin er í kynningu til og með 2. febrúar nk.  
Eru þeir sem hafa hagsmuna að gæta hvattir til að kynna sér 
lýsinguna. Athugasemdir eða ábendingar skal senda skrif-
lega á netfangið atligeir@grindavik.is eða til Grindavíkur-
bæjar og merkja ,Hverfisskipulag – 2. áfangi, Víkurbraut 62, 
240 Grindavík, Víkurbraut 62, 240 Grindavík, eigi síðar en  
2. febrúar nk.  

f.h. bæjarstjórnar Grindavíkur
Atli Geir Júlíusson, skipulagsfulltrúi

 

 

Umhverfismat framkvæmda 
Umhverfismatsskýrsla í kynningu 

Efnistaka úr Litlabakkanámu 
Landeigandi Litlabakka hefur lagt fram umhverfismatsskýrslu vegna 
umhverfismats áframhaldandi efnistöku úr Litlabakkanámu, Múlaþingi. 

Kynning á umhverfismatsskýrslu: Tillaga að ofangreindri framkvæmd 
og umhverfismatsskýrsla liggur frammi til kynningar á skrifstofu 
Múlaþings og hjá Skipulagsstofnun frá 12. janúar til 24. febrúar 2023. 
Umhverfismatsskýrslan er aðgengileg á vefsíðu stofnunarinnar: 
www.skipulag.is. 

Umsagnarfrestur: Allir geta kynnt sér umhverfismatsskýrsluna og lagt 
fram umsögn. Umsagnir skulu vera skriflegar og berast eigi síðar en 24. 
febrúar 2023 til Skipulagsstofnunar, Borgartúni 7b, 105 Reykjavík  eða 
með tölvupósti á skipulag@skipulag.is.  

Þjónustuauglýsingar�  Sími 550 5055

Alla fimmtudaga og laugardaga      � arnarut@frettabladid.is

ER BÍLSÆTIÐ RIFIÐ ?

Hamraborg 5 Kóp, Hamrabrekkumegin S. 544 5750 www.hs@bolstrun.is
Formbólstrun

Bílsætaviðgerðir-, mótorhjóla og 
snjósleðasæti. Húsbílaklæðningar 
og öll almenn bólstrun. Við erum 
þekktir fyrir fljóta og góða 
þjónustu. Skoðið video af vinnslu 
á www.hsbolstrun.is

FYRIR EFTIR

íshúsið
S:566 6000 ∑ Smiðjuvegur 4a,  200 Kópavogur 

viftur.is
Viftur ∑ Blikkrör ∑ Aukahlutir

Geymsluskúrar /gestahús til sölu
• Þrjár stærðir 7,5/9,5/14,9 fm.
• Veggjagrind út 45x95 timbri.
• Pappi og bárustál á þaki.
• Rofar og tenglar IP44 rakaheldnir.
• Skúrar sem þola veður og vinda.

Nánari uppls; reisum@simnet.is eða
s. 899 0913 Fríða, www.reisum.is

Ferðaþjónustuhús
Vönduð hús sem henta 
vel í ferðaþjónustuna, 
afhendast fullkláruð.

Nánari uppl. reisum@simnet.is 
eða í síma 899 0913 Fríða 
www.reisum.is

Síðumúla 5  •  108 Reykjavík  •  511 1225  •  intellecta.is

RÁÐNINGAR
RÁÐGJÖF

RANNSÓKNIR

Erum við 
að leita að þér?

4 SMÁAUGLÝSINGAR 12. janúar 2023 FIMMTUDAGUR550 5055
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar


